
Členská schůze LCC  
13. 12. 2023, 19.00, restaurace sokolovna 
 
1. Přítomno 41 členů. 
Prezenční listina v příloze. 
 
2. Zpráva o činnosti VV a oddílu 
Jiří Pechar: 
Byla zřízena funkce provozního manažera LCC, kterou zastává Antonín Gottwald st. 
Byly zavedeny funkce šéftrenéra a šéftrenérky. 
Bylo zavedeno odměňování trenérů a bodovací systém pro asistenty trenérů. 
Oddíl má obsazeny všechny kategorie. 
 
Jan Barák, šéftrenér: 
Byly učiněny změny v trenérských pozicích a kategoriích. Zapojiili se mladí a noví trenéři. Systém 
podle všeho funguje. 
Pyramida hráčů a kategorií funguje. Ze široké základny dětí rostou dobří hráči. 
 
Simona Baráková, šéftrenérka: 
Probíhá generační obměna trenérek a zapojují se nové trenérky.  
Pracujeme na vzdělávání trenérů, proběhlo školení první pomoci, připravuje se další program. 
 
3. Zpráva o činnosti provozního manažera klubu 
Antonín Gottwald funkci zastává od 11/2020.  
● Proběhla inventarizace majetku 
● Byl vytvořen nový web LCC – je třeba ho plnit 
● Byly uspořádány úložné prostory pro sportovní pomůcky vč. čmoudoboudy 
● Provozní manažer se mj. podílí na úklidu a údržbě areálu, spolu se správcem sokolovny zajišťuje 
opravy.  
● Provoní manažer spravuje klubové sportovní vybavení, vč. sad pro nové hráče, obstarává výpůjčky. 
● Provozní manažer zajišťuje chod „e-shopu“, obrat cca 140 tis. Kč za 3 roky. 
● Provozní manažer spravuje klubové auto. 
● Provozní manažer obstarává technické zajištění turnajů a soustředění. 
 
4. Zpráva o hospodaření 
Ondřej Mika: 
● Oddíl pracuje s obratem cca 9 mil. Kč vč. turnajů (AHM 3,3 mil., FMC 800 tis.) 
● Letošní hospodaření je k dnešnímu dni v přebytku zhruba 290 tis. Kč. 
● Objem členských příspěvků je cca 500 tis. 
● Objem dotací byl letos vyšší než očekávání (1,12 mil.) 
● Zisk z turnajů byl letos mimořádně vysoký (AHM 613 tis., FMC 151 tis.) 
● LCC investoval 600 tis. Kč do výměny osvětlení stadionu. 
● V listopadu bylo investováno cca 250 tis. do nákupu klubového oblečení pro ženské týmy, což se 
vrátí po rozprodání tohoto oblečení. 
● Klub hradil výjezd týmu na Evropský pohár mistryň (266 tis Kč), Česko-německý pohár v Hamburku 
(63 tis.) a na juniorské turnaje v Berlíně (52 tis.) a ve Frankfurtu (23 tis.). 
● Průběžný rámcový stav hospodaření a rámcový rozpočet na rok 2024 je v příloze. Rozpočet je 
sestaven obezřetně spíše s podhodnocenými příjmy a nadhodnocenými náklady. 
 
5. Výše oddílových příspěvků na rok 2024 
Členská schůze stanovuje výši oddílových příspěvků na rok 2024 ve výši 1500 Kč/kal. pololetí, resp. 
3000 Kč/kal. rok se zachováním slev na nezletilé sourozence: při dvou nezletilých sourozencích 1400 
Kč/kal. pololetí, resp. 2800 Kč/kal. rok., při třech a více sourozencích 1300 Kč/kal. pololetí, resp. 2600 
Kč/kal. rok. Kromě oddílových příspěvků platí členové i sokolské příspěvky, které jsou v gesci 
TJ Sokol Radotín. 
 
  



6. Volební systém pro volbu nového výkonného výboru (VV) 
Vzhledem k tomu, že v Organizační směrnici LCC není detailně stanoven způsob obsazení VV, byly 
před členskou schůzí představeny dva návrhy postupu volby: 
Varianta 1: Do výboru se volí tři zástupci mužských složek dva zástupci ženských složek, což 
odpovídá poměru zletilých členů oddílu. Volí všichni zletilí členové oddílu, tj. i ženy volí zástupce 
mužských složek, muži volí zástupce ženských složek. 
Varianta 2: Nepřihlíží se k rozdělení na mužské a ženské složky a volí se pětice z přihlášených  
kandidátů. 
V obou případech se volí se tajnou volbou – označením kandidátů na volebním lístku a odevzdáním 
volebního lístku do urny. 
 
Členská schůze hlasováním rozhodla o použití varianty 1 (poměr hlasů 36/5) 
 
7. Volba nového výkonného výboru LCC 
Ve stanoveném termínu se přihlásilo 8 kandidátů: 
1.     Jiří Pechar 
2.     Patrik Procházka 
3.     Petr Poupě 
4.     Matouš Tilšer 
5.     Antonín Gottwald st. 
6.     Bronislav Strieblik 
7.     Michaela Srchová 
8.     Jolana Krmenčíková 
 
Vzhledem k tomu, že na dvě pozice ve VV pro ženské složky kandidují jen dvě kandidátky – Michaela 
Srchová, Jolana Krmenčíková – jsou tyto dvě automaticky zvoleny. 
Výsledky volby na tři pozice ve VV pro mužské složky: 
Zvoleni: Matouš Tilšer (33 hlasů), Petr Poupě (32), Jiří Pechar (29) 
Nezvoleni: Patrik Procházka (13), Antonín Gottwald st. (13), Bronislav Strieblik (5) 
Nový výkonný výbor zvolí ze svého středu předsedu oddílu na své první schůzi. 
 
 
Zapsal Ondřej Mika 









Provozní rozpočet 2024 2023

Bilance 134 210,00 290 172,87

Příjmy celkem 2 335 810,00 2 835 731,23
Příspěvky členů 500 000,00 501 412,00
Dotace 880 000,00 1 119 831,00

MŠMT Můj klub 600 000,00 631 296,00
Sokol VOM 50 000,00 50 700,00
Sokol VOD 30 000,00 32 600,00
MHMP via ČSML 200 000,00 304 960,00
MHMP via ČŽL 100 275,00

Příjmy z turnajů a akcí 530 000,00 977 209,87
AHM 300 000,00 613 375,32
FM Cup 100 000,00 151 709,90
Veselí 50 000,00 103 274,98
EBox 30 000,00 29 963,74
SheBox 50 000,00 78 885,93

Dary a sponzorství 10 000,00 10 000,00

Ševčík 10 000,00 10 000,00
Rybická

Prodej dresů, trik, vybavení 385 000,00 196 736,36
Dresy 15 000,00 14 200,00
Trika, vybavení, oblečení 350 000,00 133 486,36
Branky, sítě 20 000,00 49 050,00

Příjmy za reklamu 20 810,00 20 810,00
Pavel Poupě 10 000,00 10 000,00
Revis 10 810,00 10 810,00

Jiné příjmy 10 000,00 9 732,00
Příjmy z provozu klubového auta 10 000,00 9 732,00
Kurzovní zisky
Jiné provozní příjmy

Výdaje celkem 2 201 600,00 2 545 558,36
Členské příspěvky svazům 86 000,00 31 745,00

ČSML 45 000,00 30 745,00
ČZL 40 000,00
rugby 1 000,00 1 000,00

Náklady na ligové soutěže 275 600,00 182 339,83
NFLL a pohár 5 000,00
NLŽL 40 000,00
NBLL 70 000,00 50 759,83
JBLL 70 000,00 51 980,00
rugby 600,00 600,00
WILL
Winter Lax Cup 25 000,00 20 000,00
JLŽL 60 000,00 58 000,00



2BLL 5 000,00 1 000,00
Provozní náklady 645 000,00 694 329,67

Sportovní vybavení (dresy, sítě, míče, brankáři70 000,00 54 166,39
Míče 50 000,00 41 884,48
Dresy, rozlišováky 50 000,00 58 081,25
Lakrosky pro děti 15 000,00 13 333,78
Benzín (doprava na soutěže) 30 000,00 22 393,87
Provozní vybavení a reřie (kanc. potř., atd.)30 000,00 39 355,05
Opravy a údržba hřiště 40 000,00 15 329,00
Chrániče 30 000,00 41 040,17

Reprezentace (nej, hráči,  trenéři Veselí)15 000,00 15 000,00
Webhosting, software 15 000,00 11 459,51
Zboží na prodej 250 000,00 333 539,37
Náklady na užívání auta auta 50 000,00 48 746,80

Osobní náklady 680 000,00 413 020,00
Manažer oddílu 120 000,00 120 000,00
Podíl na managementu Sokola 120 000,00 116 875,00
Odměny trenérům 400 000,00 176 145,00
Školení trenérů
Sportovní potřeby pro trenéry (odměny)40 000,00

Jiné výdaje 100 000,00 682 510,56

Podpora reprezentantů

Opravy 50 000,00
Rekonstrukce šatny 54 302,86
Kurzové ztráty
LED osvětlení 600 000,00
DPH neuplatniteln na vstuou 50 000,00 28 207,70

Účast na zahraničních turnajích 415 000,00 541 613,30
KGC Barcelona 300 000,00 266 860,32
Lisabon
Laxnai
Scheider Cup Frankfurt 30 000,00 23 305,30
Mnichov (holky)
Hory Ants 20 000,00 25 366,94
Hory Ants 2 20 000,00 39 699,32
Silesia Cup
CZE-GER Cup 15 000,00 62 641,48
Austria Open, Vídeň

Berlin Lacriosse Festival 30 000,00 52 232,94
Dalmatia Cup Split 0,00 71 507,00


